UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG MẦM NON VIỆT DÂN

               Số: 62/MNVD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                    Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

         Việt Dân, ngày 03 tháng 03 năm 2025

Chương trình công tác tháng 03/2025
I. Trọng tâm công tác tháng 03/2025
- Tiếp tục duy trì, huy động trẻ ra lớp

- Tổ chức các hoạt động chào mừng ngày Quốc tế phụ nữ 8-3, ngày thành lập
đoàn 26/3
- Thực hiện nâng cao chất lượng chăm sóc nuôi dưỡng, giáo dục trẻ theo kế hoạch
- Tổ chức cân đo, khám, theo dõi sức khỏe lần 2 cho trẻ
- Kiểm tra nội bộ trường học
II. Nhiệm vụ cụ thể

Thời gian Nội dung Thực hiện
01-03 - Họp triển khai nhiệm vụ tháng 3/2025 BGH, GV,NV

01-31 - Thực hiện chương trình giáo dục mầm non
CBPTCM
GVPT các lớp

02-8 - Kỷ niệm Quốc tế phụ nữ 8-3 BCH Công đoàn

11-15 - Cân đo, khám, theo dõi sức khỏe lần 2 cho trẻ BGH, CĐ
16-28 - Dự giờ, kiểm tra nội bộ trường học tháng 3/2025 Ban KTNB

29-30
- Sinh hoạt chuyên môn
- Họp hội đồng đánh giá công tác tháng 03.

BGH, CĐ, CM

* Ghi chú:
- Ngoài lịch công tác nêu trên, Ban giám hiệu, tổ chuyên môn sẽ thực hiện các
nhiệm vụ theo chỉ đạo đột xuất của UBND xã, Phòng GD&ĐT.
- Để biết được lịch công tác tuần chi tiết của Ban giám hiệu các đơn vị truy cập
qua địa chỉ: http://mnvietdan@dongtrieu.edu.vn./.

Nơi nhận:
- PGD&ĐT (b/c)
- Cổng TTĐT trường
- CB,GV,NV (t/h)
- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

 Nguyễn Thị May

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T15:44:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	TRƯỜNG MẦM NON VIỆT DÂN<mnvietdan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!